MoriHnernpuemMHasa maqyta Ha fr1oCKyr KPOBJIHO C YTSXKernnTterniem /7 MeTpoB U3
oynHKoBaHHou ctasin, aptukyrn GR13007 1

©

ol

16

1000

D32

/7000

T

B komrinekm mornHuenpueMHou Mmadymal Ha
M/10CKYH KPOB8JIH0 8Xo0um:

Ha3eaHue

MornHuernpueMHUK

KpenneHue mpeHoaa

bemoHHOEe ocHoBaHue

CoeouHumerib 0718 rMPO8OOHUKa U MOJTHUENPUEMHUKA

Ne Ha3eaHue Mamepuarn APMUKYIT
1 MonHuenpueMHUK Ha Mi0CKY KPOBJIH0 C ymsixerumernem OuuHkogsaHHas cmarnb GR130071
2 Hepxxamernb npoeosiokuU 071 rnrockKkou Kpoesrnu (Heaopro4yuu) bemoH 8 usonayuu  GR320102
3 CoeduHumernb yHUBepcasibHbIU OJis MPOBOJIOKU OuuHKkoeaHHasi cmarnib (GR410041
4  Kpyenbil npo8oOHUK rnpososrioka B8 mm. OQuuHkosaHHas cmanb GR510081
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